СОВЕТ
ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.01.2024 № 38/8	      с. Хоперское

О принятии в муниципальную собственность Хоперского муниципального образования движимое имущество

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Собрания депутатов Балашовского муниципального района Саратовской области от 15.12.2023 № 60/01 «О передаче имущества в собственность Хоперского муниципального образования[footnoteRef:1]» и, руководствуясь Уставом Хоперского МО, утвержденным решением Совета Хоперского МО 27.07.2020 № 82/1 «Об Уставе Хоперского МО, Совет Хоперского МО, [1:  - далее Хоперское МО
]

Р Е Ш И Л:

1. Принять объект движимого имущества: автомобиль ВАЗ-21041-40, легковой универсал, 2012 года выпуска, VIN Z9Z210410C0120306, регистрационный знак Т901МН64, ПТС 18 МУ 175564, -  в муниципальную собственность Хоперского МО.
2.Поставить вышеуказанный объект движимого имущества на баланс   Хоперского МО и включить в реестр муниципального имущества Хоперского МО.
3. Поручить администрации Хоперского МО организацию исполнения данного решения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хоперского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области                                                                     С.С. Голованева